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4.7
08

-3.00
4.62

-3.0%-3.0%

4.71

0+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+000.004.358

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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4.8
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-3.09
4.71

-3.0%-3.0%

4.75

1+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+020.004.455

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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4.7
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-3.05
4.65

-3.0%-3.0%

4.66

2+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+040.004.393

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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4.6
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-3.02
4.55

-3.0%-3.0%

4.60

3+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+060.004.294

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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-3.0%-3.0%

4.56

3+8.20

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+068.204.270

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



3+17.26
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-3.00
4.58

-3.0%-3.0%

4.57

3+17.26

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+077.264.325

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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4.61

4.7
02

-3.00
4.61

-3.0%-3.0%

4.56

5+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+100.004.352

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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4.6
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-3.00
4.55

-3.0%-3.0%

4.52

6+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+120.004.292

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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7+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+140.004.232

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 



8+0.00

2

3

4

5

6

7

2

3

4

5

6

7

0 1 2 3 4 5 60-1-2-3-4-5-6

3.00
4.43

4.82
4.60

4.5
21

-3.00
4.43

-4.80
4.60

-5.30
4.50

-5.69
4.88

-3.0%-3.0%
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8+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+160.004.171

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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-5.30
4.41

-6.18
5.29

-3.0%-3.0%

4.37

9+0.00

RUA ORMINDO - TRECHO 03 - 0+180.004.079

Cota terreno natural (eixo) 

Cota terraplenagem (eixo) 

OBJETO:

LOCAL:

ESCALA CÓDIGO

NOTA DE SERVIÇO DE PAVIMENTO ACABADO

1:200 TER - CAT

RUA 789 ORMINDO BATISTA DA SILVA, ITAPEMA NORTE, ITAPOÁ/SC

CONVENÇÕES

CORTE

ATERRO

COTAS PAVIMENTO ACABADO
0 DISTÂNCIA PARA O EIXO ALINHAMENTO 
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